

分项报价表

项目编号/包号：JSZC-320481-LTZB-G2024-0071

项目名称：淳化阁帖衍生展品古法手工定制及智慧文创采购项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
1	手工刻制《淳化阁帖》石碑	木洩弘戈堂	0.3×0.72×0.08m (最低厚度)	详见“采购需求” “三、技术要求”	130	块	10000	1300000
2	拓片	木洩弘戈堂	0.32×0.74m(合2平方米)	详见“采购需求” “三、技术要求”	13000	平尺	30	390000
3	新刻诗词等碑刻	木洩弘戈堂	25平方米左右	详见“采购需求” “三、技术要求”	25	m ²	9920	248000
4	匾额、抱对	木洩弘戈堂	23 m ² 左右	详见“采购需求” “三、技术要求”	23	m ²	6500	149500
5	运输、安装等费用	木洩弘戈堂	/	/	1	项	/	/
合 计								2087500

- 注：1.本表应按包分别填写。
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3.本表行数可以按照项目分项情况增加。
4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

供应商名称（加盖公章）：吴中区木洩弘戈堂碑刻艺术工作室

日期：2024年09月21日

